
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ.:Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135  Χανιά:17/04/2015
Τηλ.: 28213 – 41671 Α.Π: 20532
Fax: 28210 93300  Aριθμ. Αποφ:137

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                        
 

Θέμα:Σύσταση Επιτροπής  Οριοθέτησης  Χώρων Χρήσης Αιγιαλού

           Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

                                            ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
        Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του  Νόμου  3852/2010  <<Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης>> και κυρίως του άρθρου 84 παρ. 9.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006.
3. Τις διατάξεις του Ν.3584/2007 
4. Το άρθρο 13 του Ν. 2971/2010
5. Το  υπ΄  αριθμ.  19752/31-3-2011  διαβιβαστικό  της  Δ/νσης  Οικονομικών  Υπηρεσιών  –Τμήμα 

Προσόδων που αφορά τη Σύσταση Επιτροπής Οριοθέτησης Χώρων Χρήσης Αιγιαλού ενόψει της 
νέας Τουριστικής Περιόδου  

                  Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Συστήνεται Επιτροπή Οριοθέτησης  Χώρων Χρήσης Αιγιαλού ενόψει της νέας τουριστικής περιόδου 
για την επίλυση των θεμάτων των παραλιών του Δήμου μας όπως ο τρόπος εκμετάλλευσης των χώρων  
Χρήσης  του  Αιγιαλού,  η  εφαρμογή  των  σχετικών  κανονιστικών  διατάξεων  και  ότι  άλλο  μπορεί  να 
προκύψει.

Η επιτροπή Οριοθέτησης  Χώρων Χρήσης Αιγιαλού θα  απαρτίζεται από τους κάτωθι υπαλλήλους:

1) Γκιουζελάκη Παρασκευά του Αναστασίου κλάδου ΤΕ Τεχνολόγος Μηχ/κός
2)Ποντικάκη Δημήτριο του Ευαγγέλου  κλάδου ΤΕ3 Πολιτ. Μηχ/κός Δομ.΄Εργων
3)Μαρινάκη Αργυρή του Γεωργίου κλάδου ΠΕ3 Πολιτικός Μηχανικός
4)Κρασσοπούλου ΄Ελλη του Δημητρίου κλάδου ΠΕ Τοπογράφος Μηχ/κός
5) Κτιστάκη Ευαγγελία  του Κωνσταντίνου  κλάδου ΠΕ6 Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχ/κών ως 
υπεύθυνη GIS – Αρχείου

Υποστήριξη θα παρέχεται από την  Πλατσάκη Ελευθερία του Βασιλείου κλάδου ΤΕ17 Διοικητικού 
- Λόγιστικού 

 Η θητεία  της επιτροπής ακολουθεί τη Δημοτική περίοδο.
Έργο της επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 13 του Νόμου 2971/2001, είναι η οριοθέτηση των χώρων  

χρήσης του αιγιαλού για την άσκηση δραστηριοτήτων και οι  οποίες είναι  η εκμίσθωση θαλάσσιων 
μέσων αναψυχής, καθισμάτων-ομπρελών, λειτουργία τροχηλάτων αναψυκτηρίων κλπ καθώς και των 
χώρων που θα δημοπρατηθούν.

Εσωτερική διανομή:                                            Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ
1. Γραφείο Δημάρχου   
2. Γενικός Γραμματέας
3. Τ.Α.Α.Δ. ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
4. Δ.Ο.Υ.
5. Ενδιαφερόμενοι

mailto:dimos@chania.gr
http://www.chania.gr/
ΑΔΑ: 7Χ10ΩΗ5-ΝΨΓ


	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ.:Κατσαφράκη Γεωργία
	Τηλ.: 28213 – 41671 Α.Π: 20532
	www.chania.gr , email: dimos@chania.gr
	

	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


		2015-04-17T10:37:30+0300
	Athens




